様式３

児童・生徒の部　出品申込書

第５８回相馬市発明展の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　学 校 名

　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

相馬市発明展事務局　御中

№１
	番号
	(ふりがな)
作品の名称
	学 年
	性　別
	(ふりがな)

氏　　　　　名

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　学校）

	番号
	(ふりがな)
作品の名称
	学 年
	性　別
	(ふりがな)

氏　　　　　名

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

	年

	男・女

　※用紙が足りない場合、コピーしてお使いください。